
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000029 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano 1

Portaria

 

 
 
 
 

 
 
 

 
Portaria n°. 006 de 03 de Abril de 2017. 
 

“Nomeia Comissão de Avaliação do Relatório final de 

Transição de Governos e dá outras providências.” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, Estado da Bahia, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e: 

 

CONSIDERANDO, o quanto disposto na Resolução de nº 1311/2012 do Tribunal de 

Contas dos Municípios do Estado da Bahia, que disciplina as providências a serem 

adotadas pelos Municípios para a transmissão de cargos de Prefeitos Municipais e 

Presidentes de Câmaras, e dá outras providências; 

 

CONSIDERANDO, que o prazo final para apresentação do relatório expirou em 31 de 

março de 2017. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica estabelecida a Comissão de Avaliação do Relatório final de Transição 

de Governos da Câmara Municipal, a qual terá a seguinte composição: 

 

 I – MEMBROS: 

 

a) O Controlador Interno Municipal – JEFERSON HILÁRIO DOS SANTOS; 

b) O Tesoureiro – LUAN DE ALMEIDA ROCHA; 

c) A Servidora – LEILA REGINA RODRIGUES PEREIRA. 

 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3FBD39DFDB4220211D36A6F668704B42



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000029 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano 1

 

 

 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

JITAÚNA, Estado da Bahia, em 03 de abril de 2017. 

 
 
 
 
 
 
  

Neres Costa dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3FBD39DFDB4220211D36A6F668704B42


		2017-04-07T15:34:26-0300




